DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE QUÍMICA
DESENVOLVIDO A PARTIR DA FABRICAÇÃO DE SABÃO ECOLÓGICO POR UMA
TURMA DO EJA DA CIDADE DE QUEIMADAS: UMA APRENDIZAGEM NO CUIDADO
COM MEIO AMBIENTE de autoria de ANA PATRICIA MARTINS BARROS, JOELLYSON
FERREIRA DA SILVA BORBA, MESSIAS DE OLIVEIRA SILVA, foi publicado nos Anais III
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79388

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79388